
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 471

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 20:35:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2015

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos (Manipulados) controlados não
constantes na Farmácia Básica Municipal e provinda de Mandatos e Recomendações Judiciais.
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos (Manipulados) controlados não
constantes na Farmácia Básica Municipal e provinda de Mandatos e Recomendações Judiciais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2015 00:00:00 Edital nº 050/2015 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583_8bcce1b1e978e4b8ae04448e3c8967db.doc

